

Mayland Holding ApS

Assensvej 107
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Henrik Sloth Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mayland Holding ApS
Assensvej 107
5750 Ringe
e-mailadresse: kontor@hsgmontage.dk
CVR-nr: 37558222
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at besidde anparten i det tilknyttede selskab HSG Montage ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -16. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 79 og en egenkapital på tkr. 31.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, så egenkapitalen stille og roligt kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.867	38.940
Andre finansielle indtægter		0	1.041
Øvrige finansielle omkostninger		-340	0
Ordinært resultat før skat		-16.207	39.981
Skat af årets resultat			-8.790
Årets resultat		-16.207	31.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.207	31.191
I alt		-16.207	31.191

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		55.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.056
Tilgodehavende skat		12.000	18.000
Tilgodehavender i alt		12.000	43.056
Likvide beholdninger		11.946	10.435
Omsætningsaktiver i alt		23.946	53.491
AKTIVER I ALT		78.946	108.491

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.433	-3.226
Egenkapital i alt		30.567	46.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.962	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.417	27.417
Periodeafgrænsningsposter		0	4.300
Deposita		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.379	61.717
Gældsforpligtelser i alt		48.379	61.717
PASSIVER I ALT		78.946	108.491

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	55.000
Kostpris ultimo	55.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
HSG Montage ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet HSG Montage ApS. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1